www.med126.com

渝卫职办〔2009〕76号

关于开展2009年度卫生技术和中医药技术

高级职务评审答辩的通知
各区县（自治县）卫生局，市级各医疗卫生单位，各大型企事业单位职工医院：

经研究，重庆市卫生技术及中医药技术高级职务评审工作定于2009年10月11日至10月16日在龙景温泉度假酒店召开。根据会议安排，所有申报人员(含正、副高级)均须按要求参加专业答辩。现将答辩有关事宜通知如下：

1、 答辩时间
	评委会
	答辩日期
	答辩时间
	答    辩    专   业

	外科专业
	10月13日
	上午7：30报到，

9：00开始答辩。
	外科及其亚专业；

包括烧伤、皮肤与性病、麻醉等。

	中医药

专业
	10月13日
	上午7：30报到，

9：00开始答辩。
	中医药专业

	综合专业
	10月13日
	上午7：30报到，

9：00开始答辩。
	除上述专业以外的其他所有专业；

（含公共卫生与预防医学、全科医学、学校卫生及计划生育）。

	药护技

专业
	10月14日
	上午7：30报到，

9：00开始答辩。
	药学、护理、医技专业

	内科专业
	10月14日
	上午7：30报到，

9：00开始答辩。
	内科及其亚专业

（包括心电图诊断）

2、 答辩地点

龙景温泉度假酒店

地址：重庆市渝北区玉峰山森林公园（铁山坪，行车路线附后）。

三、联系电话

龙景温泉度假酒店：67165097  67165858

重庆市卫生局职改办：67706508  67706581

联系人：谢悦峰、李永发

四、注意事项

（一）答辩人员报到时，须持单位介绍信和个人身份证；

（二）答辩期间食宿费用自理（可咨询龙景温泉度假酒店）；

（三）各区、县（自治县、市）卫生局按照属地管理的原则负责通知本辖区内的答辩人员参加答辩（名单另行通知），过时不补，责任自负；

（四）市级各医疗卫生单位负责通知本单位答辩人员（名单另行通知）参加答辩，过时不补，责任自负。

二○○九年九月二十五日

    （信息公开形式：主动公开）

重庆龙景温泉度假酒店行车路线

1、公交车

公交813路可到达酒店。发车地点：江北区观音桥建新东路商社电器前（每半小时一班）。813路车到达酒店站后，下车步行约15分钟即可到达酒店。

2、自备车

路线一：江北区、渝中区经五里店——五桂路（海尔路）——往唐家沱、铁山坪方向——上铁山坪——穿过铁山坪，到达玉峰山（龙景温泉度假酒店）

路线二：南岸区、九龙坡区、高新区，从四公里上内环高速——五桂立交（虾子扁）下高速——左行上五桂路（海尔路）——往唐家沱、铁山坪方向——上铁山坪——穿过铁山坪，到达玉峰山（龙景温泉度假酒店）

主题词：人事  职称  答辩  通知
  重庆市卫生局办公室              2009年9月25日印发
PAGE
www.med126.com